
Komunikat Dziekana Wydziału Historycznego Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w sprawie organizacji zajęć w semestrze zimowym roku akademickiego 2021/2022 

z dnia 10 września 2021 r. 

 

W związku z zarządzeniem nr 53 JM Rektora UJ z dnia 24 maja 2021 roku w sprawie  

organizacji kształcenia w roku akademickim 2021/2022 niniejszym informujemy, że zajęcia 

dydaktyczne na Wydziale Historycznym w semestrze zimowym roku akademickiego 2021/22 

odbywać się będą co do zasady stacjonarnie, z elementami nauczania zdalnego. Jednocześnie 

należy zastrzec, że w wypadku pogorszenia się sytuacji epidemicznej, tryb prowadzenia zajęć  

będzie dostosowywany do wprowadzanych obostrzeń.   

 

 
 Organizacja zajęć dydaktycznych w semestrze zimowym roku akademickim 2021/2022:  

 

Archeologia – cały program zajęć w semestrze zimowym na studiach pierwszego i drugiego 

stopnia realizowany będzie stacjonarnie. 

 

Etnologia i Antropologia Kulturowa – cały  program zajęć w semestrze zimowym na 

studiach pierwszego i drugiego stopnia realizowany będzie stacjonarnie. 

 

Historia – cały program zajęć w semestrze zimowym na studiach pierwszego i drugiego 

stopnia realizowany będzie stacjonarnie. 

 

Historia Sztuki – cały program zajęć w semestrze zimowym na studiach pierwszego i 

drugiego stopnia realizowany będzie stacjonarnie. 

 

Ochrona Dóbr Kultury - cały program zajęć w semestrze zimowym na studiach pierwszego 

i drugiego stopnia realizowany będzie stacjonarnie. 

 

Judaistyka – program  zajęć w semestrze zimowym na studiach pierwszego i drugiego 

stopnia realizowany będzie stacjonarnie z elementami nauczania zdalnego. W trybie zdalnym 

odbywać się będą następujące zajęcia:  

1) Żydzi w świecie nowożytnym, wykład (60 g.), studia I stopnia, rok II (konwersatorium do 

wykładu zaplanowano w formie stacjonarnej)  

2) Wykład monograficzny do wyboru: Krajobraz po Zagładzie. Działalność Centralnego 

Komitetu Żydów w Polsce lub Żydzi krakowscy po II wojnie światowej – perspektywa 

historyczna i literacka (30 g.) – studia II stopnia, rok I  

3) Wykład monograficzny do wyboru: Dzieje Żydów w średniowiecznej Polsce lub 

Kazimierz - miasto na pograniczu kultur, wykład monograficzny (30 g.) – studia II stopnia, 

rok II  



4) Fakultatywne kursy uzupełniające Kultura Żydów w Polsce i Europie oraz Judaizm w 

Polsce i Europie dla studentów studiów II stopnia (15 + 15 g.)  

Wszystkie powyższe zajęcia obejmują przedmioty fakultatywne lub niewymagające 

uczestnictwa w godzinach kontaktowych.  

Muzykologia – cały  program zajęć w semestrze zimowym na studiach pierwszego i drugiego 

stopnia realizowany będzie stacjonarnie. 

 

   
  

Uwagi dodatkowe:  

Zajęcia stacjonarne będą odbywały się w reżimie sanitarnym, tj. w salach, które zapewniają 

wymaganą przestrzeń dla uczestników, obowiązkowe może być zakrywanie ust i nosa maską, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami, zwłaszcza w przestrzeni użytkowanej wspólnie, tj. na 

korytarzach, schodach itp. Obowiązkowa będzie dezynfekcja rąk.  

Jednocześnie ponawiamy apel,  skierowany do całej Społeczności naszego Wydziału, by 

wszyscy, którzy jeszcze nie zaszczepili się przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, uczynili to 

jak najprędzej, mając na uwadze  własne dobro i wspólne bezpieczeństwo, a także powrót 

do normalnego życia akademickiego.    

 

Ogólne zalecenia:  

 

1.  Na terenie Wydziału nie mogą przebywać osoby: 

a. zakażone wirusem SARS-CoV-2,  

b. u których zaobserwowano choćby jeden z objawów charakterystycznych dla   

choroby COVID-19 lub  

c. zamieszkujących z osobą, o której mowa wyżej.  

 

2. W przypadku stwierdzenia zakażenia wirusem COVID-19 uczestnik zajęć  

stacjonarnych niezwłocznie poinformuje o tym fakcie prowadzącego/ych zajęcia, a  

stacjonarne grupy zajęciowe, w których uczestniczyła osoba zakażona, są przenoszone  

na dwa tygodnie w tryb zdalny.  

 


